Angebot

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir freuen uns, lhnen folgendes Angebot unterbreiten zu dirfen:

Visitenkarten quer 4/4 farbig 85 x 55 mm (beidseitiger Druck)
Menge: 1 x 100 (Stk.)

Preis

Verarbeitung

Qualitatskontrolle

Versand & Verpackung & Bezahlung

Preis (netto)

0.00% MwsSt.
Gesamtpreis

Bezahlung auf Rechnung mdglich. Dieses Angebot wurde maschinell erstellt.

Dieses Angebot enthalt keine Mehrwertsteuer aufgrund Kleinunternehmer §19UStG.

T2

Datum:
30.11.2025

12,60 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

12,60 EUR
0,00 EUR
12,60 EUR

Eine gewissenhafte und hochwertige Ausfiihrung lhrer Drucksachen méchten wir lhnen schon jetzt zusichern und erwarten gerne lhren Auftrag.

Bei Fragen stehen wir Ihnen jederzeit gerne zur Verfligung.

Stiitz Druck Immanuel Stiitz
stiitz-druck.de Ulmenweg 5
info@stutz-druck.de 73553 Alfdorf

Bankverbindung:
IBAN: DE93602500101001024709
BIC: SOLADES1WBN



